Secretaria Municipal de Promoção e Ação Social – SMPAS                                              - PÁGINA: 1/4 -

      Rua Bonfim, nº 80 – Setor Central

      CEP 75.701-090 – Catalão – GO

      Tel. (64) 3411 2808 –  acaosocialcat2017@gmail.com

                                                       Fundo Municipal de Assistência Social - FMAS
                                                       Secretaria Municipal de Promoção e Ação Social

EDITAL Nº. 001/2018 – SMPAS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A Secretária Municipal de Promoção e Ação Social do Município de Catalão, Estado de

Goiás, no uso de suas atribuições legais e consubstanciado nos termos do art. 37, inciso IX da Constituição Federal,

do art. 92, inciso X da Constituição Estadual de Goiás, Lei n.º 845/90 (Lei Orgânica do Município de Catalão) e Lei

Municipal nº 3.578 de 10/07/2018, e demais legislações pertinentes,

Considerando que foi realizado o processo seletivo simplificado – Edital nº. 001/2018, para

o preenchimento de vagas por tempo determinado, junto ao Fundo Municipal de Assistência Social

FMAS/SECRETARIA MUNICIPAL DE PROMOÇÃO E AÇÃO SOCIAL, na execução de atividades junto ao Centro

de Referência de Assistência Social – CRAS, Centro de Referência Especializado de Assistência Social –

CREAS, ACESSUAS trabalho, Cadastro Único para Programas Social/Bolsa Família e Primeira Infância no

SUAS/Programa Criança Feliz, uma vez que a quantidade de servidores efetivos é insuficiente ao atendimento

regular à população, podendo o déficit de pessoal ocasionar o colapso ou paralisação dos serviços prestados e

tendo transcorrido o prazo estabelecido para interposição de recursos, nos termos do Edital, Leis pertinentes,

Regulamentos e Resoluções Normativas do Tribunal de Contas dos Municípios, resolve HOMOLOGAR o resultado

final do presente Processo Seletivo Simplificado, conforme relação de aprovados anexa.

A referida homologação será divulgada no site da Prefeitura através do link

www.catalao.go.gov.br/site/acao-social,NT,MTE.html  e no Placar de Avisos e Publicações do Município de Catalão

e em Jornal de Grande Circulação.

Publique-se.

Gabinete da Secretária Municipal de Promoção e Ação Social, aos 24 (vinte e quatro) de

agosto de 2018.

ADRIETE CORRADI FONSECA FAYAD ELIAS
Secretária Municipal de Promoção e Ação Social

Gestor do FMAS

http://www.catalao.go.gov.br/site/acao-social,NT,MTE.html

      Secretaria Municipal de Promoção e Ação Social – SMPAS                                              - PÁGINA: 2/4 -

      Rua Bonfim, nº 80 – Setor Central

      CEP 75.701-090 – Catalão – GO

      Tel. (64) 3411 2808 –  acaosocialcat2017@gmail.com

                                                       Fundo Municipal de Assistência Social - FMAS
                                                       Secretaria Municipal de Promoção e Ação Social

EDITAL Nº. 001/2018 – SMPAS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

RESULTADO FINAL

.Centro de Referência à Assistência Social – CRAS
Cargo: ASSISTENTE SOCIAL
Código do Cargo: 0303

CLASS. INSC. Nº NOME CPF DATA NASC. SITUAÇÃO

1 2018001016 ELIANE MARIA COELHO DE REZENDE 76808360197 05/08/1974 CLASSIFICADO/APROVADO

2 2018001051 SELMA DOS SANTOS PINTO PEREIRA 58937692287 07/11/1972 RESERVA TÉCNICA

3 2018001128 FERNANDA MICHELLE DE OLIVEIRA 05361887692 08/08/1982 RESERVA TÉCNICA

4 2018001046 IVANA MARIA NAHAS DUARTE 26398486153 17/05/1961 RESERVA TÉCNICA

.Serviço de Convivência e Fortalecimento de Vínculos - SCFV
Cargo: ORIENTADOR SOCIAL
Código do Cargo: 0404

CLASS. INSC. Nº NOME CPF DATA NASC. SITUAÇÃO

1 2018001185 APARECIDA DIAS CARNEIRO 59744693134 29/11/1951 CLASSIFICADO/APROVADO

2 2018001184 MARIA RAULINA BORGES 21804672149 05/05/1955 CLASSIFICADO/APROVADO

3 2018001161 WANDERLY APARECIDA BORGES 25553607191 08/11/1967 RESERVA TÉCNICA

4 2018001113 PRISCILA BELKISSE DO NASCIMENTO
BORGES

89406940159 24/02/1982 RESERVA TÉCNICA

5 2018001176 PATRICIA DE PAULA OLIVEIRA 00976283107 24/04/1986 RESERVA TÉCNICA

6 2018001077 JESSICA SOUSA ROSA 02148333135 21/12/1991 RESERVA TÉCNICA

7 2018001108 PABLO NETTO COSTA 05145299117 02/03/1994 RESERVA TÉCNICA

8 2018001063 ANA PAULA EMIDIO ALVES 70666278148 14/06/1999 RESERVA TÉCNICA

.Centro Especializado de Assistência Social – CREAS
Cargo: PSICÓLOGO
Código do Cargo: 0605

CLASS. INSC. Nº NOME CPF DATA NASC. SITUAÇÃO

1 2018001026 LUCIANA JABUR BITTAR 00032801106 21/12/1983 CLASSIFICADO/APROVADO

2 2018001061 MARIA ELIZETE CALIMAN DA CUNHA 83389857168 11/01/1975 RESERVA TÉCNICA

3 2018001070 GABRIELA GONCALVES MESQUITA 02464704105 11/07/1988 RESERVA TÉCNICA

4 2018001186 PRISCILA FERNANDES EDUARDO 01445512173 06/10/1987 RESERVA TÉCNICA

Cargo: PROFISSIONAL DE NÍVEL MÉDIO
Código do Cargo: 0606

CLASS. INSC. Nº NOME CPF DATA NASC. SITUAÇÃO

1 2018001137 GILMAR PEREIRA 30031532187 27/09/1963 CLASSIFICADO/APROVADO

2 2018001109 LILIANE DOS SANTOS SILVA COSTA 04173451199 18/11/1991 RESERVA TÉCNICA

3 2018001187 MARCILA ALVES DE OLIVEIRA 01387904183 06/05/1986 RESERVA TÉCNICA

4 2018001039 DEBORA BASTOS DA SILVA 03779778106 10/08/1991 RESERVA TÉCNICA

      Secretaria Municipal de Promoção e Ação Social – SMPAS                                              - PÁGINA: 3/4 -

      Rua Bonfim, nº 80 – Setor Central

      CEP 75.701-090 – Catalão – GO

      Tel. (64) 3411 2808 –  acaosocialcat2017@gmail.com

                                                       Fundo Municipal de Assistência Social - FMAS
                                                       Secretaria Municipal de Promoção e Ação Social

.Cadastro Único para Programas Sociais do Governo Federal/PBF
Cargo: DIGITADOR
Código do Cargo: 0707

CLASS. INSC. Nº NOME CPF DATA NASC. SITUAÇÃO

1 2018001188 JONATHAN HENRIQUE NUNES 02428659170 04/06/1997 CLASSIFICADO/APROVADO

2 2018001165 ANA CAROLINA MENDES DA SILVA 05392979173 25/12/1994 RESERVA TÉCNICA

3 2018001133 CINTIA MARQUES MACEDO 56321139149 08/04/1973 RESERVA TÉCNICA

4 2018001124 FABRICIO DE CASTRO AGUIAR 01715443152 08/04/1989 RESERVA TÉCNICA

Cargo: ENTREVISTADOR/ORIENTADOR DE CADASTRO
Código do Cargo: 0708

CLASS. INSC. Nº NOME CPF DATA NASC. SITUAÇÃO

1 2018001002 ANA CLÁUDIA ROSA DA SILVA 01988008190 30/07/1987 CLASSIFICADO/APROVADO

2 2018001050 MARCIA CRISTINA DE SOUZA
FERREIRA

84355441172 23/03/1976 RESERVA TÉCNICA

3 2018001069 RENATO PEREIRA NICOLETTI 24602809120 18/08/1962 RESERVA TÉCNICA

4 2018001020 JANAINA DE PAULA SILVA 02086195184 16/02/1993 RESERVA TÉCNICA

Cargo: SUPERVISOR DE CADASTRO
Código do Cargo: 0709

CLASS. INSC. Nº NOME CPF DATA NASC. SITUAÇÃO

1 2018001003 BETANIA SANTOS MOREIRA 00975914162 23/05/1983 CLASSIFICADO/APROVADO

2 2018001143 DAIANE APARECIDA DE ALMEIDA 76986284187 10/09/1975 RESERVA TÉCNICA

3 2018001006 JOSE HENRIQUE CASTELO BRANCO 07500270372 28/05/1953 RESERVA TÉCNICA

4 2018001125 EVERTON VIEIRA DE CARVALHO 92115861191 23/12/1980 RESERVA TÉCNICA

.Acesso ao Mundo do Trabalho
Cargo: COORDENADOR GERAL
Código do Cargo: 0801

CLASS. INSC. Nº NOME CPF DATA NASC. SITUAÇÃO

1 2018001001 ROGERIO SILVA SALOMÃO 95444831104 28/02/1983 CLASSIFICADO/APROVADO

2 2018001010 KATIA ABRAO ANDRE 34954023149 24/04/1962 RESERVA TÉCNICA

3 2018001117 MOACIR PRADO JUNIOR 64202399153 09/03/1978 RESERVA TÉCNICA

4 2018001130 CASSIA CRISTINA DA SILVEIRA 73237159115 29/05/1986 RESERVA TÉCNICA

Cargo: PROFISSIONAL DE NÍVEL SUPERIOR
Código do Cargo: 0802

CLASS. INSC. Nº NOME CPF DATA NASC. SITUAÇÃO

1 2018001095 LETICIA ANDREIA FELICIO DAMIAO 00852403119 05/03/1984 CLASSIFICADO/APROVADO

2 2018001028 NATHALIA RYDAM PEREIRA SILVEIRA 02612156127 14/04/1993 RESERVA TÉCNICA

3 2018001004 ANTONIO PINHEIRO DE REZENDE 57711828187 20/09/1972 RESERVA TÉCNICA

4 2018001153 NATALI GISELE DE OLIVEIRA 84363290153 25/01/1978 RESERVA TÉCNICA

      Secretaria Municipal de Promoção e Ação Social – SMPAS                                              - PÁGINA: 4/4 -

      Rua Bonfim, nº 80 – Setor Central

      CEP 75.701-090 – Catalão – GO

      Tel. (64) 3411 2808 –  acaosocialcat2017@gmail.com

                                                       Fundo Municipal de Assistência Social - FMAS
                                                       Secretaria Municipal de Promoção e Ação Social

Cargo: PROFISSIONAL DE NÍVEL MÉDIO
Código do Cargo: 0803

CLASS. INSC. Nº NOME CPF DATA NASC. SITUAÇÃO

1 2018001182 DANIARA MESQUITA DUARTE 02655028104 20/06/1991 CLASSIFICADO/APROVADO

2 2018001129 ADRIANA PRADO 40209903104 04/02/1965 RESERVA TÉCNICA

3 2018001066 ELIDA DE FATIMA TOME 00481934103 05/09/1983 RESERVA TÉCNICA

4 2018001175 MARINA ROSA DE JESUS 40267725191 22/11/1963 RESERVA TÉCNICA

.Primeira Infância no SUAS / Programa Criança Feliz
Cargo: SUPERVISOR
Código do Cargo: 0901

CLASS. INSC. Nº NOME CPF DATA NASC. SITUAÇÃO

1 2018001141 KEILA CRISTINA DE SOUSA OLIVEIRA 84418630163 16/11/1976 CLASSIFICADO/APROVADO

2 2018001064 ISADORA OLIVEIRA ROCHA 03372946154 21/12/1991 RESERVA TÉCNICA

3 2018001017 MAYSA MAMEDIO MARTINS VIANA 70373990197 17/01/1980 RESERVA TÉCNICA

4 2018001005 GISLANE SOARES DA COSTA
CASTELO BRANCO

34162151172 08/04/1966 RESERVA TÉCNICA

Cargo: VISITADORES
Código do Cargo: 0902

CLASS. INSC. Nº NOME CPF DATA NASC. SITUAÇÃO

1 2018001089 GEWERSON OLIVEIRA GESSER 01079927107 18/08/1983 CLASSIFICADO/APROVADO

2 2018001065 SILVIA MARIA PIRES BARBOSA 61738735168 10/02/1971 CLASSIFICADO/APROVADO

3 2018001166 MARCO AURELIO MACHADO 05694303130 24/03/1997 CLASSIFICADO/APROVADO

4 2018001036 AMBROSIO APOLINARIO DANTAS 05019311472 07/03/1946 CLASSIFICADO/APROVADO

5 2018001038 MARISE ULHOA DOS SANTOS 22116311187 05/04/1958 CLASSIFICADO/APROVADO

6 2018001174 IURI PEREIRA CAIXETA MENDES 73011126100 30/04/1987 CLASSIFICADO/APROVADO

7 2018001092 MAURICIO ALVES DE ANDRADE
DAMASIO

03618458126 24/01/1991 RESERVA TÉCNICA

8 2018001007 AURICELIA DA SILVA ANDRADE 78360706204 04/05/1984 RESERVA TÉCNICA

9 2018001084 PEDRO HENRIQUE PIRES ALEIXO 03576693122 17/02/1992 RESERVA TÉCNICA

10 2018001115 GLAUCINEIA APARECIDA CRAVO
DUARTE

59077395172 07/02/1972 RESERVA TÉCNICA

11 2018001177 SINARA RABELO 01881276155 19/02/1988 RESERVA TÉCNICA

12 2018001008 JARBAS BRAZ CORINTO 87302101191 26/06/1976 RESERVA TÉCNICA

13 2018001114 APARECIDA PEREIRA COELHO
RODOVALHO

81603304134 05/09/1978 RESERVA TÉCNICA

14 2018001019 DAIANA CRISTINA DA SILVA 95884866100 28/12/1981 RESERVA TÉCNICA

15 2018001146 DANIELA DA SILVA COSTA 05383109528 19/11/1990 RESERVA TÉCNICA

16 2018001111 NALLYTA SOUZA DE PAULA 70605362130 03/01/2000 RESERVA TÉCNICA

17 2018001103 DARLIANE QUINTANS CALDEIRA
PAES

07412291459 25/09/1987 RESERVA TÉCNICA

18 2018001099 TABITA CAROLINA FERNANDES DE
AMORIM

03929246171 15/12/1990 RESERVA TÉCNICA